
Przestronny apartament z jedną sypialnią i zachwycającym
widokiem na morze

Odniesienie: 8904
Miejscowosc: Playa Paraiso
Zlozony: Club Paraiso
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €263,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 1
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 65 m2

Taras (m2): 9 m2

Pietro: 15

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Modern Style,
Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, One Level
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Przestronny apartament z jedną sypialnią i zachwycającym
widokiem na morze

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje przestronny apartament z jedną sypialnią w kompleksie Club Paraiso w
Playa Paraiso, w słonecznej południowo-zachodniej części Teneryfy.

Playa Paraiso znajduje się na skraju Costa Adeje, obok sąsiedniego małego kurortu Callao Salvaje. W pobliżu
znajduje się wiele supermarketów, sklepów, barów i restauracji oraz niewielka plaża. W pobliżu znajduje się również
popularne centrum handlowo-gastronomiczne La Rosa Centre. Znajdują się tuż przy nowo rozbudowanej
autostradzie TF1, co oznacza łatwy dojazd do Costa Adeje, Playa de las Americas i Los Cristianos w około dziesięć
minut, a na lotnisko Tenerife Sur można dojechać samochodem w zaledwie 25 minut. 

Club Paraiso to centralnie położony kompleks, w którym wszystkie piętra obsługiwane są przez windy, a mieszkańcy
mają dostęp do pięknych wspólnych basenów. Imponująca i elegancka recepcja ma wspaniały charakter, a
bezpieczny, ogrodzony wjazd zapewnia bezpieczeństwo i spokój ducha. Plaża, sklepy, lokalne kawiarnie i inne
udogodnienia znajdują się w odległości krótkiego spaceru, dzięki czemu wszystko, czego potrzebujesz, jest tuż za
progiem, co czyni to miejsce idealnym na dom lub wakacyjny azyl.

Poczuj się od razu komfortowo w tym uroczym apartamencie z jedną sypialnią, idealnie położonym na 15. piętrze,
aby w pełni cieszyć się zapierającymi dech w piersiach widokami na morze. Od kawy o wschodzie słońca na
9-metrowym kwadracie Z tarasu, z którego można podziwiać zachód słońca nad oceanem z salonu lub sypialni, ten
dom jest stworzony dla miłośników nadmorskiego życia.

Przestronne, 65-metrowe wnętrze zapewnia komfortową przestrzeń. Kuchnia w stylu amerykańskim otwiera się na
jasny salon z jadalnią, który zachęca do relaksu i prowadzi na prywatny taras. Sypialnia dwuosobowa wyposażona
jest w wbudowane szafy, z których roztaczają się wspaniałe widoki, a oddzielna toaleta i łazienka zapewniają
wygodę codziennego życia. Oferowany bez mebli, apartament jest gotowy, abyś mógł wprowadzić swój własny styl i
osobowość, tworząc przestrzeń, w której poczujesz się jak w domu.

Wspaniała okazja, by cieszyć się ciepłem, prostotą i pięknem nadmorskiego życia. Teraz w obniżonej cenie o 14 000
euro. Aby uzyskać więcej informacji na temat tego uroczego apartamentu lub umówić się na oględziny, skontaktuj
się z naszym przyjaznym biurem Clear Blue Skies w Fañabé Plaza już dziś.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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